РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
П Р О Т О К О Л № 3
рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе
на право заключения договора аренды земельного участка
г. Усть-Илимск                                                                                                              05.05.2022
Начало рассмотрения заявок: 15 час. 00 мин.
Окончание рассмотрения заявок: 15 час. 20 мин.
Присутствовали:
Председатель комиссии

   Бубелова А.С.
Секретарь комиссии

               Саленик В.В.
Члены комиссии

   Войтович М.С.

   Казеева О.В.

   Бегунова Ж.В.

   Сторожилов С.С.

Докладчик Бубелова А.С.- Председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «Усть-Илимский район», председатель комиссии
          Слушали:

Бубелова А.С.: Состав Аукционной комиссии утвержден постановлением Администрации  муниципального образования «Усть-Илимский район» от 04.04.2022       № 141.   Кворум имеется. Аукционная комиссия правомочна принимать решения.
Извещение о проведении открытого аукциона, было размещено 05.04.2022  на сайте торгов по адресу: www.torgi gov ru, сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» – https://uiraion.mo38.ru/, в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации муниципального образования «Усть-Илимский район» www.уи-район.рф, в печатном издании - в газете «Вестник Невонского муниципального образования».

Повестка дня:
1.  Рассмотрение заявок на участие в  открытом аукционе на право заключения договора аренды и прилагаемых к ним документов;
    2.   Отбор участников  открытого аукциона на право заключения договора  аренды, по результатам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе;
           3. Избрание из членов комиссии аукциониста для ведения аукциона.
           4. Подписание протокола членами Аукционной  комиссии.
Приняты решения:

1. Принять к сведению информацию Организатора о том, что:

- на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка по ЛОТу № 1 - Земельный участок с кадастровым номером 38:17:060115:816, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Илимский муниципальный район, сельское поселение Невонское, поселок Невон, улица Транспортная, з/у 70/1, площадью 4226 кв.м., с видом разрешенного использования:  размещение производственных и коммунально-складских предприятий, не подано ни одной заявки.
2. Принять к сведению информацию Организатора о том, что:
 - на участие в открытом аукционе по Лоту № 1 не подано ни одной заявки — аукцион признается несостоявшимся.
Голосовали:
«ЗА» -6
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0
«ПРОТИВ» - 0

Обсудив вопрос по повестке, комиссия РЕШИЛА:

В связи с тем, что на участие в открытом аукционе по Лоту № 1 не подано ни одной заявки — аукцион признается несостоявшимся.
Голосовали:
«ЗА» -6
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0
«ПРОТИВ» - 0
4. Процедура рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе  проводилась Аукционной комиссией с 15 часов 00 минут 05.05.2022 до 15 часов 20 минут 05.05.2022 по адресу:   Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Комсомольская, д. 9, актовый зал.
 Настоящий протокол  будет размещен не позднее 06.05.2022 на сайте торгов по адресу: www.torgi gov ru, на Интернет-сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район».
Председатель  комиссии                                _________________  Бубелова А.С.
Члены комиссии

   _________________ Войтович М.С.

   _________________ Казеева О.В.
                                                                          _________________ Бегунова Ж.В.
                                                                          _________________ Сторожилов С.С.
Секретарь комиссии

              __________________ Саленик В.В.